ー今和 8年前期 けん引 (農耕用)1 (様式1‐2)

けん引安全特別研修受講申込書 今和8年 月 日

( 島原 )振興局農林 (水産)部長 様 (管轄の振興局名を記入)

下記のとおり安全特別研修の受講を申し込みます。

FAX 番号 県央 005 7(22)6808 五島 oq 5q(72)511 ‐7

臆原 oq57(62)43O3 ÷ 壱岐 oq2O(45)3045

県北 ○今56(64)2 23q 対馬 oq20(5 2)oq60

確認事項 1
□にゾ

この申込書はけん引 (農耕用)です。受講には大特免許以上が菟要です。
取得済み免許を記人 ( ) □ 確認しました

確認事項2
□に′

あなたの免許証の住所は長崎県内になっていますか?

□「はい」の方は下記以降を記入し申請してください。

□「いいえ」の方は、住所変更を済ませたうえで、申請してください。

確認事項3
口に′

視力や手足のなどの障害や病気等で運転へ支障を及ぼす恐れがある方は、あらかじめ長崎

県運転免許試験場へ相談をお願いします。 (0457‐53‐2128)

口該当なし □相談済み (申請を受理した後で状況をお伺いします。)

氏名及び年齢 氏名 フリガナ 年齢
オ

住 所 (〒 - )

連絡先 携帯 1その他連絡先 ( )
農業経営内容 口専業 □1種兼業 □2種兼業 □その他職種等 ( )

基幹作物畜種

受講希望日

【記人方法】
受講可能日欄
記号で記人し
てください。

第 1希望 ◎

第 2希望 ○

その他希望 △

受講不可 ×

けん引 (記入例)
研修番号 研修日 試験日 募集人員 受靖可能日 受講可能日

018 4月16日 {木) 4月17日 {金) 5 ×

07A 5月27日 {水) 5月29日 (金) 4 △
07B 5月28日 (木) 5月29日 (金) 6 ×

08B 6月4日 (木) 6月5日 (金) 4 ◎
09B 6月11日 (木) 6月12日 {金) 4 ×

1OB 6月18日 (木1 6月19日 {金) 4 △

14A 7月15日 {水} 7月17日 {金) 4 0

14B 7月16日 (木) 7月17日 {金) 6 ×
15A 7月22日 {水) 7月24日 {金) 4 △

158 7月23日 (木) 7月24日 (鋤 6 ×

研修番号 研修日 鵡日 募集人員 受靖可能日 受講可能日
0IB 4月16日 {木) 4月17日 {金) 5 ×

07A 5月27日 {水) 5月29日 (金) 4 △
017B 5月28日 (木) 5月29日 (金) 6 ×

08B 6月4日 (木) 6月5日 (金) 4 ◎
09B 6月11日 (木) 6月12日 {金) 4 ×

1OB 6月18日 (木1 6月19日 {金) 4 △

14A 7月15日 {水} 7月17日 {金) 4 O
14B 7月16日 (木) 7月17日 {◎ 6 ×

15A 7月22日 {水) 7月24日 {金) 4 △

158 7月23日 (木) 7月24日 (金} 6 ×

※募集の詳細は長崎県立農業大学校ホームページ hnp://www.pre nogosqki.jp/e ‐nourin/noudq ー/を確認 してください。

☆外国籍のかたへ

確認事項4
口にゾ

受験にあたっては、①在留カード ②国籍及びタト国人住民に係る住民票に記載すると
されている事項全て (在留資格・在留期間等)が記載された住民票の写し
が必要となります。 □ 確認しました